



Contact: STEWART PACKER
Phone: 763-274-2580
Fax: 763-274-2584

Quote To: SPRING LAKE PARK
PHIL GRAVEL

Job Name: 83RD BLVD RESTORATION PRJ
Date of Plans: 7/10/24
Revision Date:

Phone:
Fax:

ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT
10	MOBILIZATION	1.00	LS	992.62	992.62
20	SAW CUT BITUMINOUS	300.00	LF	5.20	1,560.00
30	REMOVE BITUMINOUS	3,810.00	SF	1.79	6,819.90
40	GRADING	1.00	LS	3,231.34	3,231.34
50	TOPSOIL	50.00	CY	76.10	3,805.00
60	SEED WITH BLANKET	425.00	SY	5.27	2,239.75

GRAND TOTAL

\$18,648.61

NOTES:

BOND IS INCLUDED, CANNOT DEDUCT FOR ONE

NO TRAFFIC CONTROL

PRICE INCLUDES TAX

RETAINAGE HELD PER OWNERS SPECIFICATIONS

THIS QUOTE IS PER THE AGC STANDARD SUB-CONTRACT AGREEMENT FOR HIGHWAY/HEAVY-INDUSTRIAL DIVISION (1956 EDITION, REVISED 1966, REVISED 1980 AND RIDER 1986 REVISION)

UPON REQUEST, NORTH VALLEY, INC. SHALL BE PROVIDED WITH THE LEGAL DESCRIPTION OF THE PROPERTY, THE NAME AND ADDRESS OF THE OWNER.

NORTH VALLEY, INC. SHALL NOT BE OBLIGATED TO COMMENCE OR CONTINUE SUBCONTRACT WORK UNLESS ADEQUATE ASSURANCE OF PAYMENT IS RECEIVED.

QUOTE MAY BE WITHDRAWN IN TEN DAYS.

RESPONSIBLE CONTRACTOR DOCUMENTATION AVAILABLE UPON REQUEST.